
1 

 

 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

   05 серпня 2021 року    м. Кривий Ріг                                                  №  395     
 

 

   ⌐                                                        

Про внесення змін до рішення виконкому Саксаганської районної у місті ра-

ди  від  30  квітня  2021 року № 259 «Про внесення змін в адреси об’єктів не-

рухомого майна на  вулиці  Бикова, 10, 10/1, 10/2, 10/3, 10/4, 10/5, 10/12, 10/15» 
 

 

 Розглянувши заяву *********** від 26.07.2021 б/н, довіреної   особи 

товариства з обмеженою відповідальністю «ТЕКА» (довіреність   від  05 січня                

2021 року), щодо внесення змін до рішення виконкому Саксаганської районної 

у  місті  ради  від  30  квітня  2021 року № 259 «Про внесення змін в адреси 

об’єктів нерухомого майна на  вулиці  Бикова, 10, 10/1, 10/2, 10/3, 10/4, 10/5, 

10/12, 10/15», та копії документів до неї, в тому числі: інформаційної довідки з 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав 

власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру 

заборон відчуження об’єктів нерухомого майна щодо об’єкта нерухомого 

майна від 05.09.2016 № 67341828, рішення виконкому Саксаганської районної 

у місті ради від 30 квітня 2021 року № 259 «Про внесення змін в адреси 

об’єктів нерухомого майна на  вулиці  Бикова, 10, 10/1, 10/2, 10/3, 10/4, 10/5, 

10/12, 10/15», висновку щодо технічної можливості поділу об’єкта нерухомого 

майна від 20 липня 2021 року № 0376/07-2021 та технічного паспорту на 

виробничий будинок з господарськими (допоміжними) будівлями та 

спорудами б/н від 05 квітня 2021 року, виготовлених товариством з 

обмеженою відповідальністю «Макспроект», керуючись статтею 41 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 26³ Закону України 

«Про регулювання містобудівної діяльності», рішенням  Криворізької  міської 

 ради  від  31 березня  2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної 

у місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Внести до рішення виконкому Саксаганської районної у  місті  ради  

від  30  квітня  2021 року № 259 «Про внесення змін в адреси об’єктів нерухо-

мого майна на  вулиці  Бикова, 10, 10/1, 10/2, 10/3, 10/4, 10/5, 10/12, 10/15» такі 

зміни, виклавши пункт 1.2 у новій редакції: «1.2 вулиці Бикова, 10, 10/12 на 

адресу: Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Бикова, 

10/1, складу ПММ літ. «Г», роздат. ПММ літ. «Д», складу масел літ. «Ж», оздо-



2 

 

ров. компл. літ. «М», гаражу літ. «Н», ділянці опалюв.  літ. «Р», блоку                   

для опалюв. літ. «Т», операторській літ. «Щ», розшир. карману літ. «Є», 

трансформаторній літ. «У», тимчасовій споруді - навісу ІV, огорожі № 11 

(товариство з обмеженою відповідальністю «ТЕКА»)». 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти  на  відділ земельних  від-

носин та будівництва і заступника    голови   районної   у  місті ради  з питань 

діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 
 

 

В. о. голови районної  у місті ради- 

заступник голови районної у місті ради           Алла Нагній 

 


